MOLESTVS, a, um, *grauis, in tempestiuus, odiosus, negociosus, laboriosus*. de Am. 100 a, Amicitia nunquam in tempestiua, nunquam molesta est. Offic. 14 b, Minus alius grauis aut molesta vita est ocioforum. pro Mur. 128 a, Prouincia negociosa & molesta. de Leg. 187 b, Nihil laboriosius molestiusque prouincia. de Nat. 37 b, Labor operosus, & molestus. Acad. 41 b, Academiam renouari a te, nisi molestum est velim. de Orat. 110 a, Nos quidem, nisi forte molesti vobis interuenimus, venisse delectat. de Sen. 87 a, Cupidis talium rerum odiosum & molestum est fortasse carere. de Amic. 199 b, Sunt enim quidam, qui molestas amicitias faciunt, cum ipsi se contemni putant. * I. V. 60 b, Cum omnis arrogantia odiosa est: tum illa ingenij atque eloquentiae multo molestissima. Attic. 171 a, Et illam miseram mea culpa & negligentia, tuare meis opibus, si quae sunt: tuis, quibus molestum non erit, facultatibus.

† Syntaxis. *Molestae te rogo. Curam & molestiam renouare. Molestiis & sollicitudinibus multis aliquem habere miserum. Molestias deponere, capere, depellere, habere, trahere, exhibere, aspergere, delere. Graue & molestum. Negociosa & molesta prouincia. Operosa & molesta. Odiosum ac molestum.*

MOLIENDVS, a, um, de Orat. 127 a, Haec ferè sunt in iudicium animis oratione molienda, amor, odium, iracundia, inuidia, misericordia spes, laetitia, timor, molestia.

MOLIENS, tis. de Natur. 16 b, Agens aliquid & moliens Deus. & 37 b, Non cessans Deus, nec quae agit moliens cum labore operoso & molesto. de Sen. 82 a, Senectus est operosa, & semper agens aliquid & moliens, tale scilicet, &c. de Vn. 197 a, Mundum efficere moliens Deus, terram primum ignemque iungebat, &c. pro Planc. 266 a, M. Drusus multa in rep. moliens. * I. A. 264 a, Vos redire molientem repulistis. Parad. 124 b, Qui videt domi tuae nocentes & pecuniosos reos eodem te autore corruptelam iudicij molientes.

MOLIOR, iris. ago, firuo, conor, & quodammodo machinor. pro. de Nat. 1 a, b, Vtrum dii nihil agant, nihil moliantur, atque ab omni curatione & administratione rerum vacent, an contra ab ijs cuncta regantur. & 12 a, Deus nulla opera molitur. Epist. 87 b, Agam ipse per me, & moliar. Academ. 7 a, Vt moliar aliquid & faciat. de Legib. 195 b, Qui aliquid minus efficere molitur. Epistol. 5 a, Nunc id speramus atque molimur, vt, &c. I. V. 222 b, Amplius horam iam in demolendo signo permulti homines moliebantur. & 253 b, Non te poenitet pro ratione temporum ita esse molitum. Ep. 89 a, & de Fin. 59 b, Si molita quippiam est inuisitia. pro Sest. 3 a, Moliri periculum alicui. pro Cl. 54 b, Moliri insidias alicui. & 55 b, Struere & moliri aliquid calamitatis alicui. pro Sex. Rosc. 222 a, Moliri aliquid mali. contra Rull. 68 a, Moliri aliquid occultè. Tusc. 151 b, Moliri maiora. I. C. 104 b, Pestem patriae nefarie moliri. de Ar. 253 a, Quis igitur hanc optimatum discordiam molitur? Attic. 105 b, Nisi quid occultè Caesar per tribunos molitus erit. pro S. R. 33 b, Multa saepe imprudentibus imperatoribus vis belli ac turba molitur. Attic. 138 b, Equidem illud molior, vt mihi Caesar concedat, vt ab sim. Orat. 200 a, De quo molimur aliquid exquisitius dicere. Att. 236 b, Minime obscurum est, quod isti moluntur. & 257 a, Octauius magna molitur. pro Milon. 114 a, Si Milonem de tua vita nefarie aut nunc cogitare, aut molitum aliquando aliquid putas.